
ISM- 1211714-24

  Santa Fe, 17 de Febrero de 2025

Visto, la Res. CD nº 443/2024 convocando a Concurso Ordinario de antecedentes y

oposición  para la cátedra de “Conjunto Coral I y II”  conforme Res. ISM nº 94/2024, y

Considerando, 
 Que es imprescindible cubrir la vacante de un cargo de Profesor Adjunto

Dedicación Simple, 

LA DIRECTORA DEL INSTITUTO SUPERIOR DE MÚSICA

R E S U E L V E
Art. 1: Llamar a concurso ordinario para la cobertura de un cargo de Profesor Adjunto
dedicación Simple  con funciones en la cátedra de  Conjunto Coral I y II  conforme al

siguiente cronograma y horarios:

P E R Í O D O   d e: FECHAS / HORARIOS

Publicidad Miércoles 19 de febrero al martes 4 de
marzo de  2025

Recepción de Inscripciones Miércoles 5 de Marzo al Jueves 3 de abril
de 2025 

Art. 2:  Inscríbase, publíquese, elévese la Facultad de Humanidades y Ciencias a sus

efectos, comuníquese a Secretaría Académica, Oficina de Concursos y Área de Prensa y

Comunicación Institucional, Secretaría de Extensión.  Cumplido, archívese

RESOLUCIÓN 09/25

Instituto Superior de Música
Facultad de Humanidades y Ciencias
Ciudad Universitaria
3000,Santa Fe, Argentina
+54 (9) 342 451 1622/23


		2025-02-17T11:13:49-0300


		2025-02-17T12:16:49-0300




